روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی **صبح ایران** • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان قاسمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

شنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۱ • ۱۱ شعبان ۱۴۴۴ • ۴ مارس ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۱۰ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۶ • اذان مغرب ۱۸:۲۰

اذان صبح فردا ۵:۰۶ • طلوع آفتاب ۶:۳۰

# شرق

## روزنامه

**دیالوگ روز**

**کارابلانکا-۱۹۴۲- مایکل کورتیز**

ریک (همفری بوگارت): برای من سؤا له که واقعا ارزشش رو داده که به خاطر اون می جنگیدی؟